令和 3 年 2 月吉日

社会福祉法人 大和会

都祁すずらん苑

施設長 中西 幸有里

各位

施設内浴室改修工事実施に関するお知らせ

拝啓

 立春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素から、施設運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、施設内の浴室におきまして、一部改修工事を実施することとなりました。

換気および結露の改善と一部タイルの張替を実施し、より快適な入浴時間をお過ご

しいただく為の改修工事となっております。

約２週間の工事で、期間中は機械浴槽およびデイサービスの浴室を併用しながら

ご利用いただく予定です。

 ご利用者の皆様へのご負担を最小限にとどめるよう十分配慮し、対応させていた

だきますのでご協力の程よろしくお願い致します。またコロナウイルスの感染が治

まらない状況下ではございますので、業者の方々の健康チェックにも十分留意し実

施致しますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 期間（予定） 令和３年２月２２日（月）～３月６日（土）

 内容  １階および３階の特養浴室改修工事

以上